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Prof. Jerzy Hickiewicz w "Kurierze Galicyjskim"

W dniach 7-9 września br. odbyła się w Iwano-Frankiwsku trzecia Międzynarodowa
Konferencja Naukowa „Stanisławów i Ziemia Stanisławowska w latach 1918-1923. Polityka –
Wojskowość – Gospodarka – Administracja”. W konferencji tej wziął udział za pośrednictwem
Internetu prof. Jerzy Hickiewicz- kierownik Pracowni Historycznej SEP w Opolu. Wygłosił tam
jako pierwszy, otwierający konferencję, referat o Kazimierzu Drewnowskim. Informacja o
konferencji znajduje się w „Kurierze Galicyjskim” nr 17 (18-27 września 2018) na stronie 13.

Kazimierz Drewnowski urodził się w Stanisławowie, jego ojciec Ignacy był powstańcem z
1863 roku i najprawdopodobniej w obawie przed represjami osiedlił się w tym mieście jako
inżynier kolejowy. A oto fragment artykułu: „Uczestników przywitali: prof. Andrij Zahorodniuk z
Uniwersytetu w Iwano-Frankiwsku, wicekonsul Rafał Kocot z Konsulatu Generalnego we Lwowie i
Maria Osidacz, dyrektor Centrum Kultury Polskiej i Dialogu Europejskiego. Profesor Jerzy
Hickiewicz z Politechniki Opolskiej, sławny stanisławowianin, mimo że przebywał w Polsce,
wygłosił poprzez program telekonferencyjny referat o Kazimierzu Drewnowskim, również
sławnym stanisławowianinie.(…) Ważne jest to, że ta konferencja odbywa się wspólnie, –
powiedział wicekonsul Rafał Kocot – że mamy dwóch ważnych partnerów w Iwano-Frankiwsku:
Centrum Kultury Polskiej i Dialogu Europejskiego oraz Państwowy Uniwersytet Przykarpacki im.
Wasyla Stefanyka. To, że ta konferencja jest robiona razem, pokazuje, że razem też mówimy o tej
historii. Jeżeli popatrzymy na program tej konferencji, to zobaczymy w nim ponad 50 naukowców
z obu krajów, którzy prezentują swoje badania, a jednocześnie prowadzą później wspólnie o nich
dyskusje”. Link do elektronicznej wersji „Kuriera Galicyjskiego”
http://www.lwow.com.pl/kurier-galicyjski/2018_17_309.pdf.

Na zdjęciu: organizatorzy konferencji i zaproszeni goście (źródło: www.ckpide.eu)
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Na zdjęciu: uczestnicy konferencji (źródło: www.ckpide.eu)
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